Dignus es O Sapientissime et sanctissime Deus Creator

Omnipoetens et Conservator Misericors, Pater in Jesu Christo clemen-
tissime [ Dignus inquam es, ut exsultet Tibi anima mea, laudes
canam Tibi in aeternum cum rege Ezekia, quemn pariter ac me a
limine sepulchri ad vitam revocasti! Dixi in succisione dierum
meorum, vadam ad portas sepulchri: privatus sum residuo annorum
meorum. Non videto Deum, Deum in terra viventium, non aspi-
siam hominem amplius, cum incoli seculi, habitatio mea discessit
et consolutaest a me, quasi tabernaculum- pastoris, succidi quasi
textor vitam meam, ruina succidet me Deus a die usque ad noctem
conficies me. Sicut grus aut hiruns garriebam, gemebam, quasi
columba elevabantur oculi mei in sublime. Domine vim patior,
da requiem mihi. Quid loquar? Qui dixit mihi, ipse fecit. Morebor
omnibus vitae meae in amaritudine animae meae meminero, cum
plurimis, usque dum vixero, vitae spiritus mei, quod dormire
feceris me, et iterum vivificaveris. Ecce! In pace, amaritudo mihi
amara, sed placuit Tibi vitam meam vindicare a sepulchro, quia
projecisti post tergum omnia peccata mea. Quoniam non infernos
confitebitur Tibi, neque mors laudabit Te, pec exspectabunt, qui
in sepulchrum descendum veritatem Tuam. Vivens! Vivens glori-
ficabit Te, ut ego hodie. Pater f{iliis notam facit veritatem Tuam.
Jehova ad me servandum et cantica mea cantabo omnibus diebus
vitae meae in domo Jehovae. Amen.
' Auno hoceodem celebravifestum Paschatis apud ilfustrissimum
dominum Gregorium Bartsai cum domino Matteo Fogarasi Devae.
Festum Pentecostes apud eundem iliustrissimum dominum Grego-
rium Bartsai cum eodem domino Matteo Fogarasi Piskini. Festum
Nativitatis apud illustrissimum comitem Josephum Betlen cum
domino Georgio Galambfalvi V|ajda-|Kamarasini,

1720. Anno toto fui praeceptor P. S. podctarum illustrissimi
Collegii Nfagy-]JEnyedensis, tuli mercedem officii ordinariam flore-
norum Hungaricorum 50, item vinum 40 urnarum, extraordinariam

vero (scil[icet] duorum semestrium promissiones, ut vocant, discre-
tionales) florenos plus-minus 50,

Hoc anno fui respondens in philosophia sub praesidio cla-
rissimi domini [Stephani] Téke Wasarhelyi, opponentibus domino
Michagle Molnar, domino Andrea Sz{ent-] Kiralyi et domino Petro
Tsaszar, in materia, de principiis philosophiae. [tem fui respondens
in theologia sub praesidio clarissimi domini Stephani Gyula Szi-
geli, opponentibus domino Johanne Veres, domino Nicolao Tompa,
et domino N. N. de baptismo.

24. Martii. Notarius illustrissimi Collegii N[agy-] Enyedensis
sum constitutus.! Celebravi autem hoc anno festum Paschatis
apud illustrissimam dominam Foltianam solus, Foltini. Festum
Pentecostes apud relictam illustrissimi comitis, domini Ladislai
Betlen cum domino Stephano Magotsi, Szent- Miklosini. Festum
Nativitatis apud relictam illustrissimi comitis domini Georgii Betlen
cum domino Josepho Gidofalvi, V[ajda-] Sz[ent-] Ivanyini.